
POZNÁVACÍ 

ZÁJEZDY
PO CELÉ EVROPĚ

Již od roku 1991.

Do metropole i do přírody, na zámek nebo 

do jeskyně a k tomu ubytování v 

penzionech a hotelech.



VYSOKOHORSKÁ

TURISTIKA
PO CELÉ EVROPĚ

Již od roku 1991.

Atraktivní výzva velikánů k těm nejkrásnějším 

výhledům i radosti ze zdolání hory či túra napříč 

sedlem až do nádherného údolí spolu s tou nejlepší 

partou.



CYKLO
ZÁJEZDY
PO CELÉ EVROPĚ

Již od roku 1991.

Pohodová jízda podél řek a břehů 

jezer, údolím s výhledem na hory, či 

dokonce přímo na nich nebo 

rovinatou i zvlněnou krajinou 

malebných sklípků i tajemných hradů.  



POHODOVÁ

TURISTIKA
PO CELÉ EVROPĚ

Již od roku 1991.

Procházejte se nádhernými scenériemi 

překrásné přírody a užijte si výhledy na ty 

nejkrásnější místa. 


